
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/336/2017 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 27 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedlicze na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz.446 z późn.zm.) art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2016 r., poz. 1870 z późn.zm.), oraz art. 277 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz.U. z 2017 r. poz. 519 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Jedliczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W tabeli nr 1 i 5 uchwały budżetowej Nr XXXVI/259/2016 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 

29 grudnia 2016 r. dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2017 rok zgodnie 

z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W tabeli nr 2, 3,6 uchwały budżetowej Nr XXXVI/259/2016 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 

29 grudnia 2016 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2017 rok zgodnie 

z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W tabeli nr 3 uchwały budżetowej Nr XXXVI/259/2016 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 29 grudnia 

2016 r. dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego, w dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego, rozdz. 92120- Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, paragrafie 6580- Wydatki inwestycyjne 

dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych, zad. „Przebudowa 

i modernizacja zabytkowego Domu Ludowego w Jaszczwi- I etap” zmienia brzmienie na zad. „Przebudowa 

i modernizacja zabytkowego Domu Ludowego w Jaszczwi”. 

§ 4. W tabeli nr 3 uchwały budżetowej Nr XXXVI/259/2016 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 29 grudnia 

2016 r. dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego w dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 

01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, paragrafie 6050- Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych zad. "Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w m. Chlebna-Wądoły" zmienia brzmienie na 

zad. "Przygotowanie dokumentacji projektowo-wykonawczej sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Piotrówka oraz Chlebna przysiółek Wądoły". 

§ 5. W załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2017 Nr XXXVI/259/2016 z dnia 

29 grudnia 2016r. dokonuje się zmian: 

1/W dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412-Ochotnicze straże 

pożarne, paragraf 2580- Dotacja podmiotowa z budżetu dla sektora finansów publicznych, po stronie 

zwiększeń kwotę 1 000,00 zł, 

2/W dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75405- Komendy 

powiatowe Policji, paragraf 2300- Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy, po stronie zwiększeń 

kwotę 1 200,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 2708



§ 6. Pozostała treść Uchwały budżetowej Nr XXXVI/259/2016 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 

29 grudnia 2016r. pozostaje bez zmian. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Piotr Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2708



 

Tabela Nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej w Jedliczu 

Nr XLIII/336/2017 

z dn. 27 lipca 2017r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2017r. 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział Rozdział §    

010   Rolnictwo i łowiectwo 37 000,00  

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 37 000,00  

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 37 000,00  

   

Umowa dotacji z Województwem Podkarpackim 

zn.RG.I.7152.7.1.2016 z dn.18.07.2017r. na zadania związane 

z przebudową dróg rolniczych w m.Jaszczew i Podniebyle 37 000,00  

750   Administracja publiczna 24 052,33  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 052,33  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 24 052,33  

   

Umowa Nr UmRP/17/0020 z Powiatowym Urzędem Pracy 

w Krośnie na organizację robót publicznych na terenie Gminy 

Jedlicze 24 052,33  

758   Różne rozliczenia 60 000,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 60 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00  

   Zwrot naliczonego podatku VAT za I kw.2017r. 60 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 153 500,15  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 153 500,15  

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich, o których mowa w art..5 ust.3 pkt 5 lit.a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego- Płatności 

w zakresie budżetu środków europejskich 1 153 500,15  

   

Projekt pn. "Przebudowa i modernizacja zabytkowego Domu 

Ludowego w Jaszczwi" nr RPPK.04.04.00-18-0054/16 z dn. 

3.07.2017r. w ramach osi priorytetowej IV Ochrona środowiska 

naturalnego i dziedzictwa kulturowego, działania 4.4 Kultura RPO 

WP na lata 2014-2020 1 153 500,15  

926   Kultura fizyczna 1 319,99  

 92601  Obiekty sportowe 1 319,99  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 319,99  

   
Odszkodowanie od ubezpieczyciela za powstałe szkody-GOSiR 

w Jedliczu 1 319,99  

   Razem 1 275 872,47  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2708



 

Tabela Nr 2  

do Uchwały Rady Miejskiej w Jedliczu 

Nr XLIII/336/2017 

z dn. 27 lipca 2017r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2017r. 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział Rozdział §    

010   Rolnictwo i łowiectwo 127 000,00 96 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 60 000,00 66 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 66 000,00 

   
Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w m.Jedlicze przy 

ul.Łukasiewicza  26 000,00 

   Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Chlebna 60 000,00  

   Budowa kanalizacji sanitarnej w m.Długie  20 000,00 

   Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Jedlicze  20 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 67 000,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 30 000,00 

   
Przebudowa drogi rolniczej zlokalizowanej na dz. o nr ewid. 796/4 

w m. Jaszczew 67 000,00  

600   Transport i łączność 174 000,00 84 913,51 

 60016  Drogi publiczne gminne  84 913,51 

  4270 Zakup usług remontowych  79 913,51 

   
Remont drogi nr G114654R na działce 1331 od drogi krajowej nr 

28 do Kółka Rolniczego w Jaszczwi etap I   79 913,51 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00 

   Budowa mostu Jedlicze-Męcinka Brzezówka  5 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 174 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 000,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na dz. o nr ewid.823 

i 841 w m.Żarnowiec 25 086,49  

   Sołectwo Żarnowiec 25 086,49  

   Przebudowa drogi wewnętrznej na dz.nr ewid.1471/3 w m. Jedlicze 26 000,00  

   
Utwardzenie drogi zlokalizowanej na działce o nr ewid.539/1 

w Piotrówce 3 000,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na dz. o nr ewid.1331 

w m.Jaszczew 79 913,51  

   
Budowa ścieżki rowerowej na drodze wewnętrznej zlokalizowanej na 

dz. o nr ewid.2614 w m.Jedlicze 40 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00  

 70095  Pozostała działalność 10 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00  

   Przebudowa - rewitalizacja rynku w miejscowości Jedlicze 10 000,00  

750   Administracja publiczna 24 052,33  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 052,33  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2708



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 539,99  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 512,34  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 200,00 23 756,49 

 75405  Komendy powiatowe Policji 1 200,00  

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 1 200,00  

   Zakup drukarki na potrzeby Komisariatu Policji w Jedliczu 1 200,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 23 756,49 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 1 000,00  

   
Dofinansowanie zakupu silnika wraz ze skrzynia biegów do 

samochodu ratowniczo-gaśniczego jednostki OSP Męcinka 1 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych  1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  21 556,49 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy i rozbudowy 

budynku OSP w Dobieszynie  11 556,49 

   Sołectwo Dobieszyn  11 556,49 

   Budowa garażu dla OSP Poręby- etap I  10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 39 556,49 28 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 556,49  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 556,49  

   
Adaptacja pomieszczeń dla oddziału przedszkolnego w Szkole 

Podstawowej w Dobieszynie 11 556,49  

   Sołectwo Dobieszyn 11 556,49  

 80104  Przedszkola 28 000,00 28 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 28 000,00 

   
Przebudowa tarasu budynku Samorządowego Przedszkola w Jedliczu 

dz.1365/36  28 000,00 

   
Wykonanie podłogi w pomieszczeniu dla dzieci w Samorządowym 

Przedszkolu w Jedliczu-Punkt Filialny w Potoku 28 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 18 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15 000,00 

   Przebudowa oczyszczalni ścieków w m.Jedlicze  15 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  3 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 000,00 

   
Budowa instalacji OZE na obiektach użyteczności publicznej 

zlokalizowanej w Gminie Jedlicze  3 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00  

   
Budowa oświetlenia drogowego na drodze gminnej nr G114711R 

w Porębach 20 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 483 500,15 355 086,49 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  25 086,49 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  21 086,49 

   
Wykonanie miejsc postojowych na dz. o nr ewid.1318,1317/2,1319 

położonych w m.Żarnowiec  21 086,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2708



   Sołectwo Żarnowiec  21 086,49 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  4 000,00 

   Zakup garażu typu "blaszak"6 m x 4 m  4 000,00 

   Sołectwo Żarnowiec  4 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 483 500,15 330 000,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 

w użytkowaniu jednostek budżetowych  330 000,00 

   
Przebudowa i modernizacja zabytkowego Domu Ludowego 

w Jaszczwi  330 000,00 

  6587 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 

w użytkowaniu jednostek budżetowych- Płatności w zakresie budżetu 

środków europejskich 1 153 500,15  

   
Przebudowa i modernizacja zabytkowego Domu Ludowego 

w Jaszczwi 1 153 500,15  

  6589 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 

w użytkowaniu jednostek budżetowych- Współfinansowanie 

programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa 

w art..5 ust.3 ustawy z wyłączeniem środków, o których mowa w art..5 

ust.3 pkt.2,pkt 5 lit.c i d oraz pkt 6 ustawy 330 000,00  

   
Przebudowa i modernizacja zabytkowego Domu Ludowego 

w Jaszczwi 330 000,00  

926   Kultura fizyczna 1 319,99  

 92601  Obiekty sportowe 1 319,99  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 989,99  

   GOSiR w Jedliczu 989,99  

  4300 Zakup usług pozostałych 330,00  

   GOSiR w Jedliczu 330,00  

   Razem 1 881 628,96 605 756,49 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2708


		2017-08-02T14:13:10+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




